RUA DO CAFÉ, 681 – FONE/FAX (17)3567-9510 – PARAÍSO-SP.

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO

PREVPARAISO.

Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 15:00 horas reuniram-

se na sede do PREVPARAISO, à Rua do Café nº 681, nesta cidade de Paraíso, Estado de São

Paulo, os membros do Conselho Administrativo do PREVPARAISO, com a presença dos

seguintes: Giseli Bandeira Marconato, Ana Lúcia Capelasse, Alessandra Maura Fernandes,

Josiane Ribeiro Botelho e Daniela Aparecida Gouveia Frigeri.  A reunião teve início com a leitura

da cópia da ata encaminhada pelo Comitê de Investimentos, datada de 10 de novembro de 2022,

que após apreciação pelos membros, foi aprovada a sugestão apresentada para investimentos. Foi

apresentado referente ao Fundo BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE

SERVICE FII - CARE11: AVISO AOS COTISTAS, FATO RELEVANTE,

RELATÓRIO MENSAL 09/2022 E RELATÓRIO SEMESTRAL - 1º SEMESTRE 2022,

que após analisados, foi aceita pelos membros do Conselho a sugestão do comitê de Investimentos

em manter o Investimento em questão e realizar o seu acompanhamento constante. Prosseguindo

o Sr. Diretor Executivo do PREVPARAISO, colocou à disposição dos membros, como de

costume, extratos bancários da movimentação mensal do Fundo, bem como Relatório de

rentabilidade da Carteira, e seu enquadramento na atual Política de Investimentos, que após

analisados, foram considerados de acordo pelos membros do Conselho Administrativo. Ato

contínuo foi apresentada pelo pelo Diretor Executivo Carta de Manifestação de interesse em

renovação de contrato, com manutenção do valor inicial, pela empresa de Assessoria

NORBELL ASSESSORIA E CONSULTORIA S/S LTDA., que após analisada pelos

membros, foi considerada aceita e aprovada por unanimidade a elaboração do respectivo

Termo Aditivo. Indagou aos presentes a ocorrência de novos fatos a serem discutidos na presente

reunião; não obtendo nenhuma ocorrência e nada mais havendo a ser tratado, a Sra. Presidente

deu por encerrada a presente reunião às 16:50 horas, e para constar eu Patrícia Cristina Botelho

Morante, secretária “ad hoc”, lavrei a presente ata que vai assinada por todos.  Paraíso, 16 de

novembro de 2022.